
Manag.fin
Poznámka
1. Květináč  250,- Kč

Manag.fin
Poznámka
2.Svícen 120,- Kč 

Manag.fin
Poznámka
Accepted nastavil Manag.fin

Manag.fin
Poznámka
3. Tác 250,- Kč

Manag.fin
Poznámka
4. Hrnky 90,- - 180,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
250,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
250,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
90.- až 180,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
120,- Kč



Manag.fin
Poznámka
6. Hrnky 100.- Kč

Manag.fin
Poznámka
7. Souprava 600,- Kč

Manag.fin
Poznámka
8. Květináče velké 300.- / 450.- Kč

Manag.fin
Poznámka
5. Hrnky malé   70,- Kč    Hrnky velké 100,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
600,-

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
70,- až 100,-§ Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
300,- až 450,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
100,- Kč



Manag.fin
Poznámka
11. Hrnky 100,- Kč

Manag.fin
Poznámka
12. Hrnky 90,- / 100,- Kč

Manag.fin
Poznámka
9. Květináč 200,- Kč

Manag.fin
Poznámka
10. Hrnky 120,- Kč

Manag.fin
Poznámka
10. Svícen+svíčka 70,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
100,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
200,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
90,- až 100,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
120,- kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
70,- Kč



Manag.fin
Poznámka
13. Květináč 150,- Kč

Manag.fin
Poznámka
14. Svícen+svíčka(včelí vosk) 70,- Kč

Manag.fin
Poznámka
15. Květináč velký 400,- Kč

Manag.fin
Poznámka
16. Svícen + svíčka 70,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
400,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
150,- kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
70,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
70,- Kč



Manag.fin
Poznámka
17. Hrnky 90,-/180,- Kč

Manag.fin
Poznámka
18. Hrnky 90,-/180,- Kč

Manag.fin
Poznámka
19. Stolní olej. lampa 140,- Kč

Manag.fin
Poznámka
20. Květináče 180,-/200,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
140,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
90,- až 180,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
180,- až 200,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
90,- až 180,- Kč



Manag.fin
Poznámka
21. Hrnek,miska na nohách 100,- Kč

Manag.fin
Poznámka
22. Svícen 70,- Kč

Manag.fin
Poznámka
23. Tác 220,- Kč

Manag.fin
Poznámka
Hrnky 60,-/150,- Kč

Manag.fin
Poznámka
25. Květináč 250,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
60,- až 150,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
220,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
100,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
250,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
70,- Kč



Manag.fin
Poznámka
26. Lampička 150,- Kč

Manag.fin
Poznámka
27. Konvice 220,- Kč

Manag.fin
Poznámka
Hrnek 120,- Kč

Manag.fin
Poznámka
29. Svícen + svíčka 70,- Kč

Manag.fin
Poznámka
30. Svícen 50,- Kč

Manag.fin
Poznámka
31. Ozdoby 10,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
70,- kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
150,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
50,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
220,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
120,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
10,- Kč



Manag.fin
Poznámka
32.  Konvice 220,- Kč, hrnek 120,- Kč

Manag.fin
Poznámka
33. Konvice 220,-Kč, hrnek 80,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
80,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
220,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
120,- Kč

Uzivatel
Text napsaný psacím strojem
220,- Kč


	Bez názvu



